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Orkiestra Reprezentacyjna SG z Nowego Sącza uhonorowana
w trakcie gali podsumowującej Expo 2025

Kinga Wolak
20.11.2025

Gen. bryg SG Adam Jopek Komendant Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej, na zaproszenie Polskiej Inwestycji i Handlu, był gościem
gali podsumowującej Wystawę Światową Expo 2025. To właśnie tam, w
2025 r., Polska zaprezentowała swój unikatowy pawilon. Wydarzenie
było okazją do podsumowań i podziękowań pozwalających przypomnieć
najpiękniejsze momenty, wyjątkowe emocje oraz przede wszystkim
sukcesy tego wydarzenia.

Podczas  spotkania  wyróżniono  osoby  oraz  zespoły  zaangażowane  w
tworzenie polskiej prezentacji na Expo. Wśród uhonorowanych podmiotów
znalazła  się  Orkiestra  Reprezentacyjna  SG,  która  była  jednym  z
ambasadorów  naszego  kraju  w  Osace.  Statuetkę  odebrał  Naczelnik  -  I
Kapelmistrz Orkiestry ppłk SG Leszek Mieczkowski. Na ręce wiceprezes PAIH
Magdaleny Skarżyńskiej trafiło natomiast pamiątkowe zdjęcie Orkiestry.

Orkiestra Reprezentacyjna Straży Granicznej mocno zaznaczyła swój udział
w Poland’s National Day EXPO 2025 w Osace. Muzycy Orkiestry, mającej
swoją  siedzibę  w  Karpackim  Oddziale  Straży  Granicznej  im.  1  Pułku
Strzelców Podhalańskich w Nowym Sączu, z dumą reprezentowali Polskę i
Straż  Graniczną,  na  jednym  z  największych  i  najbardziej  prestiżowych
wydarzeń  promocyjnych  o  globalnym  zasięgu,  podczas  którego  swoją
szeroką ofertę prezentuje ponad 160 krajów i regionów.

2025  Osaka  Kansai  Expo  Polskie  Święto  Narodowe  miało  miejsce  1
października 2025. Oficjalna ceremonia rozpoczęła się w National Hall. W jej
programie  znalazły  się  m.in.  hymny  Polski  i  Japonii,  a  kulminacyjnym
punktem dnia, była barwna parada z udziałem Orkiestry Reprezentacyjnej
Straży Granicznej. Ambasadorem Pawilonu Polski na Expo był dr Sławosz
Uznański-Wiśniewski, polski astronauta, drugi Polak w historii, który znalazł
się w przestrzeni kosmicznej.
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